
Ogłoszenie nr 510149995-N-2020 z dnia 11-08-2020 r.

Gmina Stepnica: Rozbudowa parterowej części budynku Szkoły Podstawowej im. ks. Jana
Twardowskiego w Racimierzu

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 548636-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540107022-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Stepnica, Krajowy numer identyfikacyjny 81168433800000, ul. ul. Kościuszki  4,
72-112  Stepnica, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 914 188 521, e-mail
budownictwo@stepnica.pl, faks 914 188 580.
Adres strony internetowej (url): www.stepnica.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Rozbudowa parterowej części budynku Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w
Racimierzu

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
AOŚ.271.11.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Planowana inwestycja obejmuje: Rozbudowę parterowej części budynku szkoły podstawowej
oraz częściową przebudowę istniejącego budynku wraz z przebudową istniejącej instalacji
kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej wraz z montażem dwóch zbiorników podziemnych
retencyjno-rozsączających, c.o., elektrycznej i teletechnicznej. Powierzchnia zabudowy

2020-08-11 14:05



rozbudowy 228,80 m² Powierzchnia użytkowa części przebudowanej 57,46 m² Powierzchnia
użytkowa części rozbudowanej 208,05 m² Rozbudowa obejmuje rozbudowę części parterowej
szkoły (w drugiej linii zabudowy) o pomieszczenia dydaktyczne wraz z komunikacją,
przebudowę odcinka kanalizacji sanitarnej, przebudowę odcinka sieci kanalizacji deszczowej
wraz ze studniami chłonnymi oraz dobudowę sieci kanalizacji deszczowej na potrzeby nowej
części budynku. Prace prowadzone będą w czasie trwania roku szkolnego, należy zachować
ciągłość funkcjonowania szkoły. Wykonawca musi zabezpieczyć teren budowy zarówno na
zewnątrz jak i wewnątrz przed dostępem dzieci. Szczegółowy zakres robót określa: 1) Projekt
budowlany - załącznik nr 1 do SIWZ, 2) Decyzja pozwolenia na budowę - załącznik nr 2 do
SIWZ, 3) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - załącznik nr 3 do SIWZ, 4)
przedmiar robót, stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ, W/w załączniki stanowią integralną część
SIWZ. Wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy. Ewentualne podane w opisach nazwy własne,
znaki towarowe, patenty, pochodzenie, źródła lub szczególne procesy, które charakteryzuje
produkty lub usługi, normy, oceny techniczne specyfikacje techniczne itp. nie mają na celu
naruszenie art. 29, art. 30, art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), a mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań
jakościowych, technologicznych, wydajnościowych czy funkcjonalnych Zamawiającego.
Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne pod warunkiem spełnienia tego samego
poziomu technologicznego, wydajnościowego i funkcjonalnego założonego w projekcie.
Wszystkie ewentualne nazwy własne i marki handlowe elementów budowlanych, normy, oceny
techniczne specyfikacje techniczne itp. systemów, urządzeń i wyposażania zawarte w SIWZ oraz
dokumentacji projektowej, zostały użyte w celu sprecyzowania oczekiwań jakościowych
technologicznych, wydajnościowych czy funkcjonalnych Zamawiającego. Zamawiający
oświadcza, że dopuszcza składanie ofert, w których poszczególne urządzenia bądź materiały
wymienione w dokumentacji projektowej oraz przedmiarze robót mogą być zastąpione
urządzeniami bądź materiałami równoważnymi. Poprzez pojęcie materiałów i urządzeń
równoważnych należy rozumieć materiały gwarantujące realizację robót zgodnie z projektem
oraz zapewniające uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w
dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru oraz przedmiarze robót.
Równoważne produkty i urządzenia muszą być dopuszczone do obrotu i stosowania zgodnie z
obowiązującym prawem. Wykonawca, który zaoferuje produkty oraz urządzenia równoważne
wymagające zmiany posiadanych decyzji, będzie musiał w ramach wykonania zamówienia w
imieniu Zamawiającego, uzyskać wymagane decyzje własnym staraniem i kosztem, gwarantując
jednocześnie wykonanie zamówienia w terminie wynikającym z SIWZ. Wykonawca, który
powołuje się na rozwiązania równoważne opisane przez Zamawiającego, jest zobowiązany
wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania
określone przez Zamawiającego. Obowiązek Wykonawcy wykazania równoważności produktu
jest obowiązkiem wynikającym z ustawy Pzp, który może być spełniony w jakikolwiek sposób
pozwalający Zamawiającemu jednoznacznie stwierdzić zgodność oferowanych w ofercie
produktów z wymaganiami określonymi w SIWZ, co winno zostać wykazane na etapie składnia
ofert zawierających produkty równoważne. Przedmiotowa inwestycja z uwagi na charakter
zabudowy posiada rozwiązania na potrzeby osób niepełnosprawnych. Wejście do dobudowanego
skrzydła rozwiązane jest bez schodów, w projektowanym skrzydle projektuje się pomieszczenia
dostępne dla osób niepełnosprawnych, w istniejącej części budynku zlokalizowana jest toaleta
dla osób niepełnosprawnych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45214210-5

2020-08-11 14:05



Dodatkowe kody CPV: 45111290-7, 45112000-5, 45262210-6, 45223500-1, 45262520-2,
45261000-4, 45421100-5, 45443000-4, 45410000-4, 45430000-0, 45421146-9, 45442100-8,
45223820-0, 45233253-7, 45231300-8, 45331100-7, 45315100-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/07/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 981572.40
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Ogólnobudowlany WALBUD Waldemar Puszcz
Email wykonawcy: walbud@onet.eu
Adres pocztowy: Cmentarna 15/6
Kod pocztowy: 72-200
Miejscowość: Nowogard
Kraj/woj.: zachodniopomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1098000.09
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1098000.09

2020-08-11 14:05



Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1200904.57
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

2020-08-11 14:05


